
お取引先各位

2024 年９月吉日

本社事務所移転のお知らせ

株式会社　ユーコー・コーポレーション
代表取締役　関谷 敦司

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は２０２４年９月２５日付けで本社事務所を下記住所へ移転さ
せて頂く事になりました。
尚、移転作業に伴い、９月２０日(金 )、９月２４日(火 )を休業とさせていただきます。
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具　

記

新住所： 〒167-0023　東京都杉並区上井草 3-9-3
※ 電話番号とファックス番号に変更はございません 

代表・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・   TEL
                                      FAX
 
フレックスホーン事業部・ ・   TEL
                                      FAX 

： 03-3301-0511  
： 03-3301-0519

： 03-3301-2571
： 03-3301-2574


